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CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

FO-G-EF200SS Armoire  Congélateur ~ STATIQUE  Professionnel - € 400,19
Congélateur, 1 porte, avec ETAGERES GRILLEES FIXES A ’
EVAPORATION, [t.120, Temp.-18°/-22°C, ECOLOGIQUE
en CLASSE A, GAZ R600A, Statique avec ventilateur
interne, V. 230/1, Kw 0,105, Poids 45 Kg, Livraison 8a 15 jours
dim.mm.600x585x855

TVA exclue
Expédition a calculer

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CONGELATEUR-CONGELATEUR ARMOIRE 1 porte , capacité 120 litres, température -18° ~ -22°C, ECOLOGIQUE en Classe A :

o Structure externe en acier inoxydable AS 430, structure interne en ABS ;
o réfrigération statique avec des évaporateurs a planchers fixes grillagés ;
o Panneaux extérieurs arriére et inférieur en téle galvanisée ;

o Contrdle thermostatique de la température ;

o Groupe réfrigérant ECOLOGIQUE avec gaz R600A ;

o Dégivrage manuel ;

o Température ambiante maximale : +32°C;

o Humidité ambiante maximale : 55 % HR ;

o Epaisseur d'isolation 60 mm;

o Possibilité d'inversion de porte ;

o Serrure standard avec clé ;

o Dimensions internes mm 510x485x620h.

Inclus :
o n.2 étageres fixes mm. 480x440x160.

Marquage CE
Fabriqué en ASIE

FICHE TECHNIQUE
alimentation électrique Monofase
Volts V 230/1




fréquence (Hz)
puissance (KW)
poids net (Kg)
poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

50
0,105
45
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600
585
855
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