

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA ITO200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
FO-G-EF200SS	Armoire Congélateur STATIQUE Professionnel - Congélateur, 1 porte, avec ÉTAGÈRES GRILLÉES FIXES À ÉVAPORATION, It.120, Temp18°/-22°C, ÉCOLOGIQUE en CLASSE A, GAZ R600A, Statique avec ventilateur interne, V. 230/1, Kw 0,105, Poids 45 Kg, dim.mm.600x585x855	€ 400,19  TVA exclue  Expédition à calculer  Livraison 8 à 15 jours

## DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CONGÉLATEUR-CONGÉLATEUR ARMOIRE 1 porte , capacité 120 litres, température -18° ~ -22°C, ECOLOGIQUE en Classe A :

.

- Structure externe en acier inoxydable AS 430 , structure interne en ABS ;
- réfrigération statique avec des évaporateurs à planchers fixes grillagés ;
- o Panneaux extérieurs arrière et inférieur en tôle galvanisée ;
- o Contrôle thermostatique de la température ;
- Groupe réfrigérant **ECOLOGIQUE** avec **gaz R600A** ;
- Dégivrage manuel;
- ∘ Température ambiante maximale : +32°C ;
- $\circ~$  Humidité ambiante maximale : 55 %~HR ;
- Épaisseur d'isolation 60 mm;
- o Possibilité d'inversion de porte ;
- $\circ~$  Serrure standard avec clé ;
- **Dimensions internes** mm 510x485x620h.

## Inclus :

o n.2 étagères fixes mm. 480x440x160.

## Marquage CE Fabriqué en ASIE

FI	CHE	TECH	NIQUE	

alimentation électrique | Monofase

**Volts** V 230/1

fréquence (Hz)	50
puissance (KW)	0,105
poids net (Kg)	45
poids brut (Kg)	57
largeur (mm)	600
profondeur (mm)	585
hauteur (mm)	855

